
ELEZIONE DEL PRESIDENTE E 

DEL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE

COMUNE DI MISILMERI CIRCOSCRIZIONE DI PORTELLA DI MARE 

- VISTO il Decreto dell’Assessore Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione

Pubblica n. 347 del 18 Settembre 2014, con il quale sono state indette le elezioni del

presidente e del Consiglio della Circoscrizione di Portella di Mare ;

- VISTO l’art. 41 del T.U. approvato con D.P. Reg. 20 agosto 1960, n. 3;

- VISTO l’art.8 della l.r. 11 dicembre 1976, n. 84;

- VISTI i risultati della proclamazione a chiusura del procedimento elettorale secondo

l’art. 53 del T.U. approvato con D.P. Reg. 20 agosto 1960, n. 3.

RENDE NOTO

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

E RENDE NOTO

che, a seguito della votazione stabilita e svoltasi il 16 e 17 novembre 2014, è stato

eletto Presidente della Circoscrizione di Portella di Mare del Comune di Misilmeri il

Signor GUERRERA Salvatore, nato a Palermo il 24/06/1940 che ha riportato voti

n. 607 ed è collegato alla lista “Democratici Riformisti per la Sicilia”.

altresì, che, a seguito della votazione stabilita e svoltasi in questo Comune il 16 e 17

novembre 2014 sono stati eletti consiglieri circoscrizionali i seguenti candidati:

N.

Ord.
COGNOME E NOME

LUOGO E DATA

DI NASCITA

NUMERO E DENOMINAZIONE

LISTA DI APPARTENENZA

GRADUATORIA
E CIFRA

INDIVIDUALE

1

2

3

4

5

6

7

8

DE LUCA Diego Fernando

LIMA Salvatore

MARSALA Giuseppe

AMENTA Filippo

MARANTO Filippo

MONACHELLO Gaetano

AZZARELLO Francesco

DI PERI Salvatore

Buenos Aires 09/08/1979

Palermo 15/05/1972

Ougreè 11/05/1973

Palermo 10/08/1988

Palermo 03/04/1973

Palermo 31/08/1960

Palermo 10/07/1985

Villabate 15/08/1973

Misilmeri, li 24 Novembre 2014

tipografia zangara bagheria

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

1. “D. R.”

1. “D. R.”

1. “D. R.”

1. “D. R.”

1. “D. R.”

2. “SIAMO MISILMERI”

2. “SIAMO MISILMERI”

2. “SIAMO MISILMERI”

1158

1111

1075

1068

1027

770

752

713


