# ELEZIONE DEL PRESIDENTE E DEL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE

## COMUNE DI MISILMERI CIRCOSCRIZIONE DI PORTELLA DI MARE

#### LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

- VISTO il Decreto dell'Assessore Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica n. 347 del 18 Settembre 2014, con il quale sono state indette le elezioni del presidente e del Consiglio della Circoscrizione di Portella di Mare;
- VISTO l'art. 41 del T.U. approvato con D.P. Reg. 20 agosto 1960, n. 3;
- **VISTO** l'art.8 della l.r. 11 dicembre 1976, n. 84;
- **VISTI** i risultati della proclamazione a chiusura del procedimento elettorale secondo l'art. 53 del T.U. approvato con D.P. Reg. 20 agosto 1960, n. 3.

### RENDE NOTO

che, a seguito della votazione stabilita e svoltasi il 16 e 17 novembre 2014, è stato eletto Presidente della Circoscrizione di Portella di Mare del Comune di Misilmeri il Signor **GUERRERA Salvatore**, nato a Palermo il 24/06/1940 che ha riportato voti n. 607 ed è collegato alla lista "Democratici Riformisti per la Sicilia".

#### E RENDE NOTO

altresì, che, a seguito della votazione stabilita e svoltasi in questo Comune il 16 e 17 novembre 2014 sono stati eletti consiglieri circoscrizionali i seguenti candidati:

N. Ord.	COGNOME E NOME	LUOGO E DATA DI NASCITA		NUMERO E DENOMINAZIONE LISTA DI APPARTENENZA	GRADUATORIA E CIFRA INDIVIDUALE
1	DE LUCA Diego Fernando	Buenos Aires	09/08/1979	1. "D. R."	1158
2	LIMA Salvatore	Palermo	15/05/1972	1. "D. R."	1111
3	MARSALA Giuseppe	Ougreè	11/05/1973	1. "D. R."	1075
4	AMENTA Filippo	Palermo	10/08/1988	1. "D. R."	1068
5	MARANTO Filippo	Palermo	03/04/1973	1. "D. R."	1027
6	MONACHELLO Gaetano	Palermo	31/08/1960	2. "SIAMO MISILMERI"	770
7	AZZARELLO Francesco	Palermo	10/07/1985	2. "SIAMO MISILMERI"	752
8	DI PERI Salvatore	Villabate	15/08/1973	2. "SIAMO MISILMERI"	713

Misilmeri, li 24 Novembre 2014